

入札（見積）結果一覧[公表用]

※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式

公表年月日

令和7年9月18日

| NO. | 開札年月日 | 入札種別 | 入札方式 | 整理番号 | 案件名 | 履行場所 | 契約種別 | 業種 | 担当課 | 落札者 | 落札金額 |
|-----|-----------|------|----------------|------|-----------------------------------|-----------------|------|------------------|----------|-----------------|--------------------|
| 1 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 601 | 消防車両用タイヤ 数量:1式 | 豊田市南消防署ほか3施設 | 買入 | 自動車・自転車 自動車部品 | （南）管理課 | （有）稲垣タイヤセンター | ¥704,400 |
| 2 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 602 | アルコールチェッカー 数量:400個 | 豊田市役所 南庁舎3階庶務課 | 買入 | 医療・理化学* | （総）庶務課 | （株）アイチサイエンス 豊田店 | ¥420,000 |
| 3 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 603 | プラスチック杭ほか8品目 数量:1式 | 豊田市栄生町地内 | 買入 | 医療・理化学* 測量機器 | 都市計画課 | （株）近藤インスツルメンツ | ¥964,900 |
| 4 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 604 | 手洗用石鹼液 数量:156個 | 豊田市立童子山小学校ほか49校 | 買入 | 薬品・試薬・農薬 衛生材料 | 学校づくり推進課 | （株）ウメムラ薬局 | ¥982,800 |
| 5 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 605 | 単管パイプ1000mm以下ほか18品目（複数単価契約） 数量:1式 | 豊田市清掃事業所 清掃業務課 | 買入 | 資材・素材 鋼材 | 清掃業務課 | （有）深見金物店 | ¥765,745 （予定総額） |
| 6 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 606 | ゴム手袋ほか34品目（複数単価契約） 数量:1式 | 豊田市清掃事業所 清掃業務課 | 買入 | 荒物・雑貨 | 清掃業務課 | （有）深見金物店 | ¥599,220 （予定総額） |
| 7 | 令和7年9月18日 | 電子 | 見積徴取（オープンカウンタ） | 607 | 共通依頼消耗品（その12） 数量:1式 | 博物館ほか12箇所 | 買入 | 文房具・事務* 文房具 | 契約課 | （株）杉屋事務器 | ¥185,043 |
| 8 | 令和7年9月18日 | 紙 | 見積徴取 | 302 | 鈴木繁男展作品借入 数量:1式 | 豊田市平戸橋町地内 | 借入 | リースレンタル その他 | 民芸館 | （公財）日本民芸館 | ¥1,818,182 |
| 9 | 令和7年9月18日 | 紙 | 見積徴取 | 303 | 消防用ロボット 数量:1台 | 消防本部 3階 警防救急課 | 買入 | 機械・器具 各種産業機械 | 警防救急課 | サンリツオートメイション（株） | ¥5,900,000 |

| | | | | |
|-----------------------------|----------------|-----------|--------------|------------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 601 |
| 購入物品 | 消防車両用タイヤ 数量:1式 | | | |
| 納入場所 | 豊田市南消防署ほか3施設 | 納入期限 | 自 | ----- |
| | | | 至 | 令和7年10月23日 |
| 決定金額 | 金704,400円 | 業者名 | (有)稲垣タイヤセンター | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初度見積 | | 再度見積 | | 決定業者等 | 備考 |
|---|------|----------|------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| (有)稲垣タイヤセンター | 1 | ¥704,400 | — | ----- | 決定 | |
| ブリヂストンタイヤサービス西 日本(株) タイヤサービス豊 田北店 | 2 | ¥725,000 | — | ----- | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|-----------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | |

| | | | |
|-------------------------------------|------------------|--------|------------------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① i による | (南)管理課 | 自動車・自転車 自動車部品 |

| | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------|------------------|------------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 602 |
| 購入物品 | アルコールチェッカー 数量:400個 | | | |
| 納入場所 | 豊田市役所 南庁舎3階 庶務課 | 納入期限 | 自 | ----- |
| | | | 至 | 令和7年10月31日 |
| 決定金額 | 金420,000円 | 業者名 | (株) アイチサイエンス 豊田店 | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初 度 見 積 | | 再 度 見 積 | | 決定業者等 | 備考 |
|------------------|---------|----------|---------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| (株) アイチサイエンス 豊田店 | 1 | ¥420,000 | — | ----- | 決定 | |
| (有) 豊和事務機 | 2 | ¥630,000 | — | ----- | | |
| (株) リーチアシスト | 3 | ¥867,200 | — | ----- | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|-----------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | |

| | | | |
|-------------------------------------|-------|------------------|---------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | ----- | 地自法令167の2① i による | (総) 庶務課 |

| | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------|---------------|------------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 603 |
| 購入物品 | プラスチック杭ほか8品目 数量:1式 | | | |
| 納入場所 | 豊田市栄生町地内 | 納入期限 | 自 | ----- |
| | | | 至 | 令和7年11月20日 |
| 決定金額 | 金964,900円 | 業者名 | (株)近藤インスツルメンツ | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初度見積 | | 再度見積 | | 決定業者等 | 備考 |
|---------------|------|----------|------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| (株)近藤インスツルメンツ | 1 | ¥964,900 | — | ----- | 決定 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|-----------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | |

| | | | |
|-------------------------------------|------------------|-------|-------------------------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① i による | 都市計画課 | 医療・理化学・計測機 器 測量機器 |

| | | | | |
|-----------------------------|-----------------|-----------|-----------|------------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 604 |
| 購入物品 | 手洗用石鹼液 数量:156個 | | | |
| 納入場所 | 豊田市立童子山小学校ほか49校 | 納入期限 | 自 | ----- |
| | | | 至 | 令和7年12月19日 |
| 決定金額 | 金982,800円 | 業者名 | (株)ウメムラ薬局 | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初 度 見 積 | | 再 度 見 積 | | 決定業者等 | 備考 |
|-------------|---------|------------|---------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| (株)ウメムラ薬局 | 1 | ¥982,800 | — | ----- | 決定 | |
| クリーンスタジオ(株) | 2 | ¥1,088,880 | — | ----- | | |
| (資)白久商店 | 3 | ¥2,324,400 | — | ----- | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|-----------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | |

| | | | |
|-------------------------------------|------------------|----------|------------------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① i による | 学校づくり推進課 | 薬品・試薬・農薬 衛生材料 |

| | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------------|-----------|----------|-----------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 605 |
| 供給物品 | 単管パイプ1000mm以下ほか18品目（複数単価契約） 数量:1式 | | | |
| 供給場所 | 豊田市清掃事業所 清掃業務課 | 供給期間 | 自 | 令和7年10月2日 |
| | | | 至 | 令和8年3月31日 |
| 決定金額 | 金765,745円 | 業者名 | （有）深見金物店 | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初度見積 | | 再度見積 | | 決定業者等 | 備考 |
|----------|------|----------|------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| （有）深見金物店 | 1 | ¥765,745 | — | ----- | 決定 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|------------------------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。 |

| | | | |
|-------------------------------------|------------------|-------|-------------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① i による | 清掃業務課 | 資材・素材 鋼材 |

見積執行調書明細書（公表用）

供給物品： 単管パイプ1000mm以下ほか 18品目（複数単価契約） 数量:1式
 供給期間： 令和7年10月2日～令和8年3月31日
 見積徴取年月日： 令和7年9月18日
 決定業者： （有）深見金物店

| | 名 称 | 予定数量 | 数量単位 | 予定価格 | 決定単価 | （有）深見金物店 | |
|----|--------------------|------|------|-------|-------|----------|---------|
| | | | | | | 見積単価 | 小計 |
| 1 | 単管パイプ（1000m以下） | 15 | 本 | ----- | 700 | 700 | 10,500 |
| 2 | 単管パイプ（1500m以下） | 75 | 本 | ----- | 1,030 | 1,030 | 77,250 |
| 3 | 単管パイプ（2000m以下） | 80 | 本 | ----- | 1,350 | 1,350 | 108,000 |
| 4 | 単管パイプ（2500m以下） | 25 | 本 | ----- | 1,680 | 1,680 | 42,000 |
| 5 | 単管パイプ（3000m以下） | 30 | 本 | ----- | 2,000 | 2,000 | 60,000 |
| 6 | 単管パイプ（4000m以下） | 20 | 本 | ----- | 2,650 | 2,650 | 53,000 |
| 7 | 直交クランプ | 215 | 個 | ----- | 260 | 260 | 55,900 |
| 8 | 自在クランプ | 70 | 個 | ----- | 260 | 260 | 18,200 |
| 9 | クランプカバー | 260 | 個 | ----- | 40 | 40 | 10,400 |
| 10 | 単管キャップ | 335 | 個 | ----- | 15 | 15 | 5,025 |
| 11 | イレクターパイプ（1500mm以下） | 1 | 本 | ----- | 520 | 520 | 520 |
| 12 | イレクターパイプ（2000mm以下） | 5 | 本 | ----- | 680 | 680 | 3,400 |

見積執行調書明細書（公表用）

供給物品： 単管パイプ1000mm以下ほか 1 8 品目（複数単価契約） 数量:1式
 供給期間： 令和7年10月2日～令和8年3月31日
 見積徴取年月日： 令和7年9月18日
 決定業者： （有）深見金物店

| | 名 称 | 予定 数量 | 数量 単位 | 予定価格 | 決定単価 | (有) 深見金物店 | |
|----|------------------------|----------|----------|-------|-------|-----------|---------|
| | | | | | | 見積単価 | 小計 |
| 13 | イレクターパイプ (3000mm以下) | 5 | 本 | ----- | 1,000 | 1,000 | 5,000 |
| 14 | ステンレスリング | 200 | 個 | ----- | 410 | 410 | 82,000 |
| 15 | Sカンフック | 325 | 個 | ----- | 12 | 12 | 3,900 |
| 16 | 固定ベース | 70 | 個 | ----- | 390 | 390 | 27,300 |
| 17 | 結束バンド | 35 | 袋 | ----- | 740 | 740 | 25,900 |
| 18 | メッキチェーン | 45 | m | ----- | 210 | 210 | 9,450 |
| 19 | グリーンネット | 40 | 枚 | ----- | 4,200 | 4,200 | 168,000 |
| 小計 | | | | | | 765,745 | |
| 順位 | | | | | | 1 | |

| | | | | |
|-----------------------------|--------------------------|-----------|----------|-----------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 606 |
| 供給物品 | ゴム手袋ほか34品目（複数単価契約） 数量:1式 | | | |
| 供給場所 | 豊田市清掃事業所 清掃業務課 | 供給期間 | 自 | 令和7年10月1日 |
| | | | 至 | 令和8年3月31日 |
| 決定金額 | 金599,220円 | 業者名 | （有）深見金物店 | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初度見積 | | 再度見積 | | 決定業者等 | 備考 |
|----------|------|----------|------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| （有）深見金物店 | 1 | ¥599,220 | — | ----- | 決定 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|------------------------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。 |

| | | | |
|-------------------------------------|------------------|-------|-------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① i による | 清掃業務課 | 荒物・雑貨 |
| ----- | | | |

見積執行調書明細書（公表用）

供給物品： ゴム手袋ほか34品目（複数単価契約） 数量：1式
 供給期間： 令和7年10月1日～令和8年3月31日
 見積徴取年月日： 令和7年9月18日
 決定業者： （有）深見金物店

| | 名 称 | 予定 数量 | 数量 単位 | 予定価格 | 決定単価 | （有）深見金物店 | |
|----|----------|----------|----------|-------|--------|----------|--------|
| | | | | | | 見積単価 | 小計 |
| 1 | ゴム手袋（L） | 80 | 双 | ----- | 490 | 490 | 39,200 |
| 2 | ゴム手袋（S） | 20 | 双 | ----- | 490 | 490 | 9,800 |
| 3 | 金ばさみ | 80 | 個 | ----- | 480 | 480 | 38,400 |
| 4 | 竹ほうき | 40 | 本 | ----- | 770 | 770 | 30,800 |
| 5 | 長柄ほうき | 10 | 本 | ----- | 1,100 | 1,100 | 11,000 |
| 6 | 一輪車 | 1 | 台 | ----- | 10,500 | 10,500 | 10,500 |
| 7 | 交換用タイヤ | 1 | 本 | ----- | 2,380 | 2,380 | 2,380 |
| 8 | ちりとり | 15 | 個 | ----- | 1,000 | 1,000 | 15,000 |
| 9 | 箕 | 10 | 個 | ----- | 2,950 | 2,950 | 29,500 |
| 10 | スコップ（剣先） | 5 | 本 | ----- | 1,500 | 1,500 | 7,500 |
| 11 | スコップ（角先） | 1 | 本 | ----- | 1,580 | 1,580 | 1,580 |
| 12 | 園芸用スコップ | 15 | 本 | ----- | 600 | 600 | 9,000 |

見積執行調書明細書（公表用）

供給物品： ゴム手袋ほか34品目（複数単価契約） 数量：1式
 供給期間： 令和7年10月1日～令和8年3月31日
 見積徴取年月日： 令和7年9月18日
 決定業者： （有）深見金物店

| | 名 称 | 予定 数量 | 数量 単位 | 予定価格 | 決定単価 | （有）深見金物店 | |
|----|----------------|----------|----------|-------|-------|----------|--------|
| | | | | | | 見積単価 | 小計 |
| 13 | 草かき鋏（半月形） | 5 | 本 | ----- | 2,060 | 2,060 | 10,300 |
| 14 | 草かき鋏（三角 ホー） | 1 | 本 | ----- | 3,100 | 3,100 | 3,100 |
| 15 | U型溝さらえ | 1 | 本 | ----- | 2,060 | 2,060 | 2,060 |
| 16 | 片手草削り | 1 | 本 | ----- | 950 | 950 | 950 |
| 17 | 草刈鎌 | 30 | 本 | ----- | 600 | 600 | 18,000 |
| 18 | 中厚鎌 | 5 | 本 | ----- | 2,250 | 2,250 | 11,250 |
| 19 | 長柄鎌 | 5 | 本 | ----- | 6,100 | 6,100 | 30,500 |
| 20 | ホームレーキ | 5 | 本 | ----- | 2,400 | 2,400 | 12,000 |
| 21 | アメリカレーキ | 1 | 本 | ----- | 2,750 | 2,750 | 2,750 |
| 22 | 竹くまで | 10 | 本 | ----- | 940 | 940 | 9,400 |
| 23 | じょうろ | 10 | 個 | ----- | 1,000 | 1,000 | 10,000 |
| 24 | のこぎり | 10 | 個 | ----- | 2,480 | 2,480 | 24,800 |

見積執行調書明細書（公表用）

供給物品： ゴム手袋ほか 3 4 品目（複数単価契約） 数量：1式
 供給期間： 令和7年10月1日～令和8年3月31日
 見積徴取年月日： 令和7年9月18日
 決定業者： （有）深見金物店

| | 名 称 | 予定 数量 | 数量 単位 | 予定価格 | 決定単価 | (有) 深見金物店 | |
|----|------------------------|----------|----------|-------|-------|-----------|--------|
| | | | | | | 見積単価 | 小計 |
| 25 | のこぎり用替刃 | 5 | 枚 | ----- | 1,480 | 1,480 | 7,400 |
| 26 | 草刈機用替刃（外径 230mm）2枚組 | 70 | セット | ----- | 1,200 | 1,200 | 84,000 |
| 27 | 草刈機用替刃（外径 255mm）2枚組 | 25 | セット | ----- | 1,200 | 1,200 | 30,000 |
| 28 | 草刈機用替刃（外径 230mm）1枚組 | 20 | セット | ----- | 1,250 | 1,250 | 25,000 |
| 29 | 草刈機用替刃（外径 255mm）1枚組 | 15 | セット | ----- | 1,250 | 1,250 | 18,750 |
| 30 | 草刈機用ロープ | 10 | 個 | ----- | 2,180 | 2,180 | 21,800 |
| 31 | 草刈機用ロープ（交 換用） | 5 | 個 | ----- | 1,180 | 1,180 | 5,900 |
| 32 | 刈払機用替刃 | 30 | 枚 | ----- | 1,370 | 1,370 | 41,100 |
| 33 | 草刈用前掛 | 1 | 枚 | ----- | 1,500 | 1,500 | 1,500 |
| 34 | 草刈り用防災面 | 5 | 個 | ----- | 1,700 | 1,700 | 8,500 |
| 35 | スチールフォーク | 5 | 本 | ----- | 3,100 | 3,100 | 15,500 |
| 小計 | | | | | | 599,220 | |
| 順位 | | | | | | 1 | |

| | | | | |
|-----------------------------|---------------------|-----------|----------|-----------|
| 見積徴取（オープンカウンタ） 執行調書（公表用） | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | 見積種別 | 電子 |
| | | | 整理番号 | 607 |
| 購入物品 | 共通依頼消耗品（その12） 数量:1式 | | | |
| 納入場所 | 博物館ほか12箇所 | 納入期限 | 自 | ----- |
| | | | 至 | 令和7年10月1日 |
| 決定金額 | 金185,043円 | 業者名 | (株)杉屋事務器 | |
| 予定価格 | ----- | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 見積参加業者名 | 初度見積 | | 再度見積 | | 決定業者等 | 備考 |
|----------|------|----------|------|-------|-------|----|
| | 順 | 金額(円) | 順 | 金額(円) | | |
| (株)杉屋事務器 | 1 | ¥185,043 | — | ----- | 決定 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|-----------------------|
| 選定理由 | オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定 |
| 備考 | |

| | | | |
|-------------------------------------|------------------|-----|------------------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① i による | 契約課 | 文房具・事務用機器 文房具 |
| ----- | | | |

| | | | | | | |
|--------------------|-----------------|---------|------------|-----------|------|-----|
| 見積徴取 執行調書（公表用） | | 見積徴取年月日 | 令和7年9月18日 | | 見積種別 | 紙 |
| | | | | | 整理番号 | 302 |
| 借入名 | 鈴木繁男展作品借入 数量:1式 | | | | | |
| 借入場所 | 豊田市平戸橋町地内 | 借入期間 | 自 | 令和7年9月29日 | | |
| | | | 至 | 令和8年1月30日 | | |
| 決定金額 | 金1,818,182円 | 業者名 | (公財) 日本民芸館 | | | |
| 予定価格 | ----- | | | | | |
| 最低制限価格又は 調査基準価格 | | | | | | |

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

| 回数 | 見積書記載金額（円） | 備考 |
|----|------------|-----|
| - | ----- | --- |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

| | |
|------|-----------------------|
| 選定理由 | 別紙 選定（内申）書記載理由による（2号） |
| 備考 | |

| | | | |
|-------------------------------------|-------------------|-----|-----------------|
| 設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む) | 施行の方法 | 担当課 | 営業品目 |
| | 地自法令167の2① ii による | 民芸館 | リース・レンタル その他 |
| ----- | | | |

